SuMPO SuMPO EPD

FEPD s 7nmmss (erp)
F5&ES ¢ JR-BJ-24002E

VERIFIED

ry

AL RANTSTEIRIAIN =%
/4. Aichi tokei denki co,, ltd.

@

SUMPOIRIESNINTOIS s
— A FEAY AT IR S HEEEHE
RBRIMBTFREXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

ERREHRA—F— EA25 MT-3
E-type security gas meter EA25 MT-3

)

BEHAL

BEX KRR
=392 mEel L)
[RERIEE, ., RE, EE- UYL

HMOB, TEMIR-FET

AI3:EA25 MT-3

ERRARE2.5m/h

REBMHARI0E

SN (O2:M36x2/A/17:90mm,130mm)
NAJVER:ERY

SmEEN.4kg

MLWEhtk
BN EMHENSHT

(%)

EHBES JR-BJ-24002E
ERAPCRES PA-631423-BJ-04
PCR% LP HRANAIVAZIA-5 [5E4hR]
NSS! 202543 A 18H
REEEHE 202543878
REEA Bl s RIREE 5 =0
BRIAES JV-BJ-24002
1A #NEAR 2030538 6H
PCRLEI1-DENE

REBZE 2023598 1H

ZER LE R
— A EE A Y AT T IR E S

E=HIRE
NEPIREEE  /NBD RRIE

ISO14025(CHE>=ARAE E RUT Y DL LR EE
ORER WAE8

*YAT LRI E R (TEEEZANORIEDIHE . VAT LRI ETREE

BOZIERE,

ZHEEMRAXFTE—TH2E70S  https://www.aichitokei.co.jp/  TEL:052-661-5151

Z5&ES 1 JR-BJ-24002E



SUMPOBRIESIANI OIS s
—MAEEEAY AT IR EHEE A

. SuMPO SuMPO EPD

m“ 1T NEREESE (EPD) AT A X A 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
EEES ¢ JR-BJ-24002E https://ecoleaf-label.jp
DF17Y917 )V B E Tl R
0% 20% 40% 60% 80%  ,  100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 17 | kg-COzeq i
1%
74k 214 0.019 | kg-SO2eq
ERHE 0.0021 | kg-Sheq o
m DFE#HF R E mQEE QA
EOFERA-HEEEE e ORE-UY L
MR IHEH  EfI =% OEMHTE QfE QiR |@Em-wHEE ORE-VI(I)
SUEZEE) kg-CO.eq | 1.7E+01 1.3E+01 2.6E+00 | 6.0E-01 0.0E+00 5.6E-01
PIEL kg-CFC-11eq| 5.6E-06 2.9E-06 2.6E-06 8.0E-12 | 0.0E+00 | 6.4E-09
[7ge(d kg-SOz.eq | 1.9E-02 1.4E-02 1.5E-03 2.6E-03 | 0.0E+00 | 1.0E-04
AR kg-SO.eq | 1.2E-02 1.1E-02 9.5E-04 84E-04 | 0.0E+00 | 4.2E-05
BERHE kg-Sbeq | 2.1E-03 2.1E-03 1.6E-05 2.5E-06 | 0.0E+00 | 1.9E-06
IHH Hify mE-E (ERHS) B
EBEREEER 1.2E+00 kg RT1(90L) 47 %
FEEEAREIRIY- 6.6E+00 kg J0VHN-1Zyk 11 %
FEF/ERREIRIF- 2.9E+02 MJ PHRIZvh 8 %
BAEAEER 1.4E+00 kg BT I b 6 %
BEAREIRIY- 4.6E+01 MJ 2 ailAS 6 %
WIKDEE 3.0E-01 m? USMEHAIZZY b 5 %
HEH, CO2(bRERI®), AR, F4FE | 1.5E+01 kg KyTUINw T 4 %
R, o, 447M)/kg, B, Sema R TN | 2.7E+00 kg A1 3 %
B, ERUERLAY, AT, FEE| 1.5E-06 kg g2 2 %
PRIV S~ 2 %
#F &7/-120h 2 %
I5H Hify EAHtyH-1Zvhk 1 %
—ARFEEY) 1EITY) 9.7E-06 kg
EEERERY 1BuY 1.5E+00 kg

HIATHIINICBI BREEMEERLTVET,



E p D . —MBAEEAT AT F IR S HEERRE
.0 AAAAA 1T NBIEEE (EPD) T RERNHET14-8

VERIFIED

T SuMPO EPD SUMPOBBIEINILTOIT
" '

KANDA SQUARE GATE
Fi5&EFS ¢ JR-BJ-24002E https://ecoleaf-label jp

OEERRICEATZENMER
PCRIZHELN, (EF - #EIFEIBERPEIET EL TV A,

©-1. 20t DIRIFETEIER
FER(FIS014001 REIE TH THAL TGN TVET,
Q4 EICTRB THRICE T34 ECETZEHETNTCO2TY-BAZEALTET,

OFERALEZRT-IDEZS

IDEA ver.3.1.0&f#EMA LT,

®fF%E

@7 -YEENH LR, PCRELVEE - EEREESRL LI,
OLLR(IDVTE, BEE - EEREICRESNLREER/ILISSELLIRDoNIEA,
(BERIEURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

g#x®ES ¢ JR-BJ-24002E



